
ZARZĄDZENIE NR 229/17
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 3 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli podatkowej.

Na podstawie art. 281, art. 282 i art. 283 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 201, poz. 648, poz. 768, poz. 935) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Przeprowadzić kontrolę podatkową na terenie Gminy Płaska.

§ 2. 1.  W celu przeprowadzenia kontroli podatkowej powołuje się Komisję w składzie:

1) Alina Wiszniewska - Przewodniczący Komisji;

2) Ewa Skowrońska - Członek Komisji;

3) Jacek Nasewicz – Członek Komisji;

4) Robert Hańczuk - Członek Komisji;

5) Krzysztof Raczkowski - Członek Komisji.

2. Komisja przeprowadza kontrole podatkowe w co najmniej trzy-osobowym składzie.

§ 3. Zadaniem Komisji jest kontrola i ocena stanu faktycznego oraz jego zgodność ze złożoną informacją, 
deklaracją podatnika podatku od nieruchomości.

§ 4. Przebieg kontroli Komisja udokumentuje w protokołach z podjętych czynności kontrolnych.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: 872E0D2D-C04D-405D-8303-8F03D566E0D3. Przyjęty




